
 

 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EL.0716.7.1.2022 

Poznań, 28.03.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do końca dnia 

wyznaczonego terminu składania ofert tj. 24 marca 2022 roku w postępowaniu na „Świadczenie 

usług poligraficznych dla Zarządu Transportu Miejskiego w 2022 roku” znak sprawy: 

ZTM.EL.0716.7.1.2022 złożono następujące oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
Cena brutto oferty 

PLN 

1 

Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 

ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

151 818,90 

2 

Poligrafia BRO-KAL s.c. Marcin Kaleta, Agnieszka Brożyna 

Mąchocice Kapitulne 

ul. Dolna 69 

26-001 Masłów 

115 981,87 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Janter” s.c. 

Sławomir Terlikowski, Marek Jankowicz  

ul. Chrobrego 41 

11-300 Biskupiec 

92 815,80 

4 

Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 

al. Piastów 42 

71-062 Szczecin 

130 525,14 

 

 Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-03-29T11:30:44+0200


		2022-03-29T12:21:15+0200


		2022-03-29T12:54:09+0200




